муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад комбинированного вида № 2 «Алиса»»,

г. Козельск Козельского района Калужской области (МКДОУ д/с №2 «Алиса»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19.12.2023           № 07-Д

г. Козельск

Об исключении из списков

На основании Устава, Порядка возникновения, изменения и прекращения отношений

между образовательной организацией (ДОУ) и обучающимися, родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, договора между

родителями (законными представителями), заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списков старшей группы «Золушка» с 19.12.2023 г. И***

С*** А****, **.**.201* года рождения.

2. Исключить из списков средней группы «Остров сокровищ» с 19.12.2023 г.

И*** С*** А****, **.**.201* года рождения.

3. Исключить из списков второй младшей группы «Сказка» с 19.12.2023 г.

И*** С*** А****, **.**.201*  года рождения.

4. Воспитателям группы исключить имена воспитанников из списков групп.

5. Внести изменения в автоматизированную информационную систему

«Сетевой город. Образование».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ д/с №2 «Алиса»     Л.Ю. Медведева

Выписка верна:        Л.Ю. Медведева

		2023-12-19T12:30:35+0300
	МКДОУ д/с  №2 "Алиса"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью